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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse under produktion. Ingen anmærkninger.
Gennemgået mundtlige procedurer for opvarmning af
hakkebøffer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I det bagerste køkken konstateres
følgende: Opvaskemaskinen fremstår med store forkomster af
formodet rød algevækst. Under borde, opvaskemaskine og
køleskabe, forefindes madrester af ældre dato. Overflader på
hylder foran vinduet, fremstår med en større mængde støv på
de vandrette flader. Gummilister i køleskabet, fremstår med
sorte plamager af formodet skimmel. Nederste vandrette flade
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i køleskabene fremstår med spildte madrester. Køleskabet i barområdet fremstår med indtørrede spildte væsker
langs køleskabslisten i køledøren.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer, nedkøling, varmebehandling samt
varmholdelse for perioden 1/4/2023 - D.D.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Kontrolrapporten hænger ved virksomhedens garderobe, hvor der kan være mulighed for at den
kan blive skjult af overtøj fra forbrugere. Vejledt konkret om at kontrolrapporten til alle tider skal være synlig.
Mærkning og information: Kontrolleret for information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om skiltning med, at oplysninger om allergener kan fås på foresprgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


